
 

Образовательная автономная некоммерческая организация  

высшего образования 

 

 
ПРИКАЗ  

 

«29» марта 2024 г. 

 

  №1-29/03-П 

                                                                         Москва 

 
О зачислении в порядке перевода 

В соответствии с Положением о порядке и основаниях перевода, отчисления и 

восстановления в Образовательную автономную некоммерческую организацию высшего 

образования «Московский институт технологий и управления» (ОАНО ВО «МИТУ») 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из Ордена Трудового Красного 

Знамени ФГБОУ ВО «Московский технический университет связи и информатики» в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной 

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы 

бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на основе 

договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального 

учебного плана: с 1 апреля 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Шкут Алиса Константиновна М-ВПО-6166/24 

 

 

2. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из АНО ВО «Российский новый 

университет» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения 

основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы 

бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на основе 

договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального 

учебного плана: с 1 апреля 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Игнаткин Артём Владленович М-ВПО-6168/30 

 

3. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «Национальный 

исследовательский технологический университет «МИСИС» в число обучающихся 2 курса 

очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной 

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 



09.03.03 Прикладная информатика на основе договоров об оказании платных 

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 1 апреля 

2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Власов Данила Владиславович М-ВПО-6209/50 

 

4. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Самарский 

государственный технический университет» в число обучающихся 2 курса очно-заочной 

формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы 

высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 

Прикладная информатика на основе договоров об оказании платных образовательных услуг 

с утверждением индивидуального учебного плана: с 1 апреля 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Бурда Анастасия Александровна М-ВПО-6327/20 

 

5. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «Национальный 

исследовательский ядерный университет «МИФИ» в число обучающихся 2 курса очно-

заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной 

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 

09.03.03 Прикладная информатика на основе договоров об оказании платных 

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 1 апреля 

2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Грачев Артур Анатольевич М-ВПО-6326/24 

 

6. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Иркутский 

государственный университет» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения 

для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего 

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная 

информатика на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с 

утверждением индивидуального учебного плана: с 1 апреля 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Ульянин Георгий Сергеевич М-ВПО-6348/33 

 

7. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из  

ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский университет «Московский институт 

электронной техники» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для 

освоения основной профессиональной образовательной программы высшего образования - 

программы бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на 

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением 

индивидуального учебного плана: с 1 апреля 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Бычков Александр Сергеевич М-ВПО-6158/20 

 

 



8.  Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Красноярский 

государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева» в число обучающихся 2 

курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной 

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по 

направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об оказании платных 

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 1 апреля 

2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Клещевников Владимир Юрьевич М-ВПО-6100/33 

 

9. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из  

ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Нижегородский государственный 

университет им. Н.И. Лобачевского» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы 

обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего 

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на 

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением 

индивидуального учебного плана: с 1 апреля 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Данилова Дарья Александровна М-ВПО-6143/20 

 

10. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из  

ГАОУ ВО «Московский городской педагогический университет» в число обучающихся 2 

курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной 

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по 

направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об оказании платных 

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 1 апреля 2024 

года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Лукьянов Никита Алексеевич М-ВПО-6237/50 

 

11. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из  

ФГАОУ ВО «Государственный университет просвещения» в число обучающихся 1 курса 

очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной 

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 

37.03.01 Психология на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с 

утверждением индивидуального учебного плана: с 1 апреля 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Кюнкрикова Анастасия Валерьевна М-ВПО-6315/5 

 

12. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из  

ФГАОУ ВО «Дальневосточный федеральный университет» в число обучающихся 2 курса 

очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной 

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 

37.03.01 Психология на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с 

утверждением индивидуального учебного плана: с 1 апреля 2024 года 

 



№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Креканова Ника Евгеньевна М-ВПО-6280/50 

 

13. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из  

ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный технологический институт 

(технический университет)» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для 

освоения основной профессиональной образовательной программы высшего образования - 

программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе 

договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального 

учебного плана: с 1 апреля 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Ульрих Юлия Константиновна М-ВПО-6224/5 

 

14. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из  

ФГБОУ ВО «Петрозаводский государственный университет (ПетрГУ)» в число обучающихся 

1 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной 

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по 

направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент на основе договоров об оказании платных 

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 1 апреля 2024 

года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Козина Милана Николаевна М-ВПО-6287/52 

 

 

Основание: личное заявление, справка об обучении (о периоде обучения), протокол 

аттестационной комиссии. 
 

15. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела 

Мусуралиеву Р.Д. 

 

Ректор  М.И. Бородина 

 

 

Исп.: Р.Д. Мусуралиева 

Тел.: +7 (495) 648-62-26 

 

 
 

 

 


